
2020年 4月 1日 

派遣登録をご検討の皆さまへ 

 

株式会社ユビキタス 

人材派遣事業部 

 

新型コロナウイルス感染症に対する当社の対応について 

 

当社では求職者の皆さま・採用企業さま、および当社従業員の健康と安全を考慮し、以下の方針

でサービスの継続提供に努めてまいります。 

 

１．派遣登録のスケジュールについて 

 当社では新型コロナウイルス感染防止策としてシフト勤務を実施しており、登録でご来社いた

だく求職者の皆さまにスケジュールの調整をご相談させていただく場合がございます。 

すでにご来社を予定されている方へは、個別に連絡をさせていただきます。 

 

２．当社の感染防止策について 

 当社では以下の対策を励行し感染リスクの削減に取り組んでいます。 

 ・接触頻度の高いドアノブ、エレベータのボタン等を定期的に消毒 

 ・執務室の換気を目的に窓や扉は常時開放とする 

 ・面談および社内打ち合わせ時はソーシャルディスタンスを確保 

 ・本社入室時は来訪者を含めマスク着用 

 ・本社従業員の時差出勤およびシフト勤務 

 

３．皆さまの体調管理について 

風邪の症状や 37.5度以上の発熱、咳、強い倦怠感があるなど体調不良の場合は、決して無理を

せず自宅で安静に過ごしていただき、体調がよくなりましたらあらためてご来社ください。 

 

当社は皆さまの健康と安全を最優先に、従業員一丸となってこの難局を乗り越えていきたいと考 

えております。 

皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


